АДМИНИСТРАЦИЯ УНГУТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.07.2024 года                      п. Большой Унгут                                          № 38
«Об отмене Постановления Унгутского сельсовета

 от 08.06.2013 г. № 43 «О выборе гарантирующей организации»

        На основании протеста прокуратуры от 22.07.2024 года № 7-02-2024, ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Постановление Унгутского сельсовета от 08.06.2013 г. № 43 «О выборе гарантирующей организации» – считать утратившим силу.
Глава Унгутского

   сельсовета                                                                                      П.С.Батухтин